sm é FUNDAÇÃO

va En
IBADE = INSTITUTO SRASI TIRO DE

APQIO E DESENVOLVIMENTO EXECUTIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2021/INOVA/ES /DE 23 DE MARÇO DE 2021.

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO REALIZADA PELA FUNDAÇÃO INOVA DE CANDIDATO

QUE ESTAVA EM CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE - iNOVA CAPIXABA, no uso de suas

atribuições legais, torna público que convocou no dia 14 de setembro de 2021 o candidato apto

disponibilizado pelo IBADE, do processo seletivo simplificado 2021 que estava em cadastro reserva para

contratação destinada a atender necessidades de excepcional interesse público, tendo em vista a gestão do

Hospital Estadual Central, conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

1.1. O candidato em cadastro de reserva classificado (listado abaixo) foi convocado pela Fundação

Inova através de e-mail, telefone e Whatsayp.

1.2. LISTA DOS CONVOCADOS

INSC NOME SITUAÇÃO

3554767 | TAMIRES DO CARMO NASCIMENTO CONTRATADO

        Jorge Teixeirf e Silva Neto

Diretor de Gente, Gestão, Finanças|e Compras
Por Delegação de Competencia conforme Portaria nº 16-R, Artigo 3º